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Skupščina občine Slovenske Konjice je po 7. členu 
temelijmegia zakona o prispevkih in davkih občanov 
(Uradni list SFRJ, št. 32-452/64), 8. in 15. členu zakona o 
Prispevkih in davkih občanov (Uradni list SRS, št. 37- 
209/64), 9. členu temeljnega zakona ,o davku na dobitke 
°d iger na srečo (Uradni list SFRJ, št. 52.-729/64), 1. členu 
zakona o določanju višine prispevkov in davkov občanov 
za leto 1966 (Uradni list SFRJ, št. 57-943/65), 4. členu 
zaklona o n a j1 višji meri, do katere smejo republike in ob­
čine določati višino prispevka dz osebnega dbhodka iz 
delovnega Taizmerja (Uradni list SFRJ, št. 35-614/65 in 
57-944/65) 'in 173. členu statuta občine Slovenske Konjice 
Uradni vestnik okraja Celje, št. 25-229/64) po predhodni 
°bravinavi na zbornih volivcev na seji občinskega zbora 
ih na seji zbora delovnih skupnosti dne 27. januarja 1966 
^Prejela

ODLOK
0 spremembah in dopolnitvah odloka o prispevkih in dav­

kih občanov v občini Slovenske Konjice

Odlok o prispevkih in davkih občanov v občini Slo- 
venske Konjice (Uradni vestnik okraja Celje, št. 10-141/65 
ln 38-690/65) se spremeni in dopolni talko, da se prečišče- 
ho besedilo glasi:

ODLOK
o prispevkih in davkih občanov

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Občani občine Slovenske Konjice prispevajo iz oseb-
dohodkov in premoženja za materialne potrebe druž- 

“ene skupnosti s tem, da plačujejo prispevke in davke, 
kr so določeni s tem odlokom.

II. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA OD 
DELOVNEGA RAZMERJA

2. člen
Prispevek iz osebnega dohodka iz delovnega raz- 

rnerja se plačuje po stopnji 5 %.

3. člen
Za kategorije zavezancev, ki plačujejo prispevek iz 

osebnega dohodka od delovnega razmerja po pavšalnih 
osnovah, se določijo naslednje pavšalne osnove meseč­
nega osebnega dohodka:

dim
a) Osebni dohodek odvetniških

pripravnikov 700
b) Osebni dohodek gospodinjskih .pomočnic,

zaposlenih v zasebnih gospodinjstvih 150
c) Osebni dohodek hišnikov, zaposlenih 

v stanovanjskih hišah
— redno zaposleni 300

— zaposleni z napolnim delovnim časom 150
č) Osebni dohodek oseh, zaposlenih pri

krajevnih skupnostih 500
d) Osebni dohodek oseb, zaposlenih v domovih

planinskih društev 400
Osnove dz prejšnjega odstavka se uporabljajo samo 

za obračunavanj e in plačevanje prispevka iz osebnega 
dohodka.

III. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA OD
KMETIJSKE DEJAVNOSTI

4. člen
Območje občine Slovenske Konjice se razdeli na 

štiri proizvodne okoliše, ki zajemajo naslednje katastrske 
občine oziroma dele teh. občin:

I. PROIZVODNI OKOLIŠ
K. o. Konjice — del, Konjiška vas — del, Škalce — 

del, Radana vas — del, Tepanje — del, Zg. Zreče — del.
Naselja: Konjice — mesto, Zg. Pristava — dal, Blato, 

Breg pri Konjicah, Konjiška vas — del, Prežagal, Doihrnež, 
Prevrat, Škalce —- del, Gabrovlje — del, Dobrova — del, 
Radana vas — del, Sp. Zreče — del, Zg. Zreče — del.

II. PROIZVODNI OKOLIŠ
K. o. Bezina, Perovec, Tepanje — deL Jernej, Loče 

— del, Žiče, Kolble, Konjiška vas — del, Škalce — del, 
Radana vas -— del, Zg. Zreče — del, Ličenca — del, Zbe- 
lovsika gora — del, Preloge — del, Stranice — del, 
Konjice — del.

Naselja: Bezina, Vešeniik, Strt enak, Gafoirov.nik, Brdo, 
Tepanjski vrh, Ddbmež — del, Tepanje, Perovec, Sp.
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Pristava, Nova vas, Kmjdška vas — del, Preloge, Šikalce 
— del, Zg. Pristava — del, Polene, Zeče, Dobrova — del, 
Stranice — del, Draža vas, Žiče, Loče, Mali breg, Kohle, 
Podob, Kolačno, Jernej, Hlače, Zbelovo, Sp. Zreče — del, 
Gradič, Gabrovlje — del, Brezje.

IH. PROIZVODNI OKOLIŠ 
K. o. Vitanje, Paka — dal, Ljubnica — del, Stranice 

— del, Preloge — del, Križevec, Tolsti vrh, Lipoglav, 
Ostrožno — del, Zg. Laže, Sp. Gmšiovlje, Konjiška vas — 
del, Licenca — del, Zbelovska gora — del, Zg. Zreče — 
del, Loče — del.

Naselja: Vitanje, Ljubnica — del, Paka — del, Čret- 
vež, Nova Dobrova, Zg. Zreče — del, Novo Tepanje, 
Sp. Grušovlje, Ličenca, Petelinj ek, Zg. Laže— del, Selški 
vrh, Sp. Laže, Zbelovska gora, Lipoglav, Ostrožno, Pe- 
noje, Podpeč, Klokočovnik, Suhadol, Krdberlk, Tolsti vrh, 
Skedenj, Konjiška vas — del, Kravjek.

IV. PROIZVODNI OKOLIŠ
K. o. Slemene, Brezen, Hudinja, Skomarje, Paka — 

del, Ljubnica — del, Loška gora, Padeški vrh, Kuniigumda, 
Resnik, Stranice — del.

Naselja: Stare Slemene, Sojek, Kamna gora, Mala 
gora, Stenica, Brezen, Sp. Dolič, Paka — del, Hudinja, 
Ljubnica — del, Skomarje, Resnik, Pianina na Pohorju, 
Koroška vas, Padeški vrh, Boharina, Loška gora, Gorenje 
nad Zrečami, Crešnova, Bezovje, Zaburk.

Meje deljenih katastrskih občin potekajo takole:
K. o. Konjice: Meja med I. in III. proizvodnim oko­

lišem poteka od meje k. o. Konjiška vas proti zahodu po 
severnih mejah parcel 677, 666 , 665 , 684/1, 684/2, 684/3, 
569, 587/2, 587/1, 692/3, 683/1, 698/4, 698/2, 699/1, 704/2, 
705/1, 710, 711, 716, 717/2, 722/2, 723/2, 741/10, 741/12, 
741/13, nato zavije proti jugu in teče po zapadinih mejah 
parcel 741/14, 741/15, 741/16, do severne meje parcele 
831/3, nato proti severozapadu po severnih mejah parcel 
831/3, 832/1, 837/2, 838/2, 838/1, 843/2, 849/2, nato po ob­
činski cesti 1343/2 do zemljiške parcele 862/1, nato po 
severnih mejah parcel 862/1, 867/2, 868, 872/2, 873/1, 957 
do parcele 966/2, nato po vzhodni meji te parcele in za­
vije proti severozahodu in teče po severovzhodnih mejah 
parcel 966/2, 966/3, 967/1, nato teče meja po jugovzhodni 
in severni meji parcele 961/1, nato po severni meji 961/2, 
nato proti severu teče po vzhodnih mejah parcel 978/3, 
985/3, do občinske ceste 1383/1, nato proti zahodu po tej 
cesti do občinske ceste 1383/2, do občinske ceste 1348, 
po tej cesti poteka meja II. in III. proizvodmim okolišem 
do občinske ceste 1353, nato teče meja po tej cesti do 
severne meje parcele 957, nato se Obrne proti severu in 
teče po vzhodni meji parcele 957 do katastrske meje 
s k. o. Preloge. Meja med I. in II. proizvodnim okolišem 
poteka od meje s k. o. Skale e po občinski cesti 1360/2 do 
jarka pare. št. 1367, nato po tem jarku proti jugu do par­
cele 1085/2 In po severovzhodni meji te parcele do ob­
činske ceste 1348, kjer je tromeja med proizvodnimi oko­
liši I, II in III.

K. o. Konjiška vas: Je razdeljena na tri proizvodne 
okoliše, in sicer I. se nahaja severno in severovzhodno 
od te k. o. občine, II. leži v srednjem delu, medtem ko 
je IH. proizvodni okoliš v južnem delu. Meja med I. in
II. proizvodnim okolišem se prične na meji s k. o. Žiče 
ter oib potoku 1557/1, teče proti SZ do parcele 1581, kjer 
se Obme proti JZ po Občinski cesti 1545 do občinske 
ceste 1542, nato pa zavije proti SZ do parcele 137/1. 
Meja se nadaljuje po jugozahodni meji te parcele in 
parcel 1077/2, 150, 151, do k. o. Konjice. Meja med II. in
III. proizvodnim okolišem. Severno od opisane meje se 
nahaja drugi, južno pa tretji proizvodni okoliš.

K. o. Loče se deli na dva proizvodna okoliša: Loče, 
Kravjek. Meja med H. in III. proizvodnim okolišem teče 
po SV mejah parcel št. 572, 574, 575/1, 580, 601, 607, 606, 
604, 662/2, 663/2, 649, 650, 647, 643, nato meja zavije proti 
JZ in teče po SZ mejah parcel 642, 643, 644/2, 645, 646, 
nato meja krene proti SZ po občinski cesti 846 do zem­
ljiške parcele 763/3, nadalje teče v isti smeri po SV 
mejah parcel 763/3, 810/1, 810/3 /do meje k. o. Kobile.

K. o. Skalce: Meja med I. in H. proizvodnim okolišem 
poteka od k. o. Bezina proti jugu po vzhodnih mejah 
parcel št. 78/2, stavbne, zemljiške 1287/1, 1285, 1-276, 
1264/1, 1263/1, 1262/1, nato zavije meja proti zahodu po 
južni meji parcel 1262/1, 1261, kjer prečka občinsko cesto 
1691/1 ter se nadaljuje zahodno po južni meji parcele 
1247 lin v loku zavije proti jugu -ob vzhodni meji parcele 
1208/1 in 1208/2, kjer pride do .občinske ceste 1588/1 ter 
teče po tej cesti do -parcele 1213, kjer zopet teče proti 
jugu -po vzhodni strani parcel 1214, 1216/1, 1216/2, 946 
do občinske ceste 1588/1 ter jo prečka in se nadaljuje 
proti vzhodu ob južnih mejah parcel 1964/1, 965, 967/1, 
kjer puiide do železnice 1502 in teče po tej progi do meje 
s k. o. Radana vas.

Drugi -del II. proizvodnega okoliša k. o. Skal c e .se 
prične na meji k. o. Konjice in teče po občinski cesti 
1582/1, proti severu pride /do ceste I. -reda 1580, kjer 
zavije proti severozahodu do k. o. Preloge, kjer v loku 
zavije proti severu do potoka 1595 ter teče po njem do 
severnih mej -parcel 410, 423/7, 423/5, 423/4, do občinske 
ceste 1578/1, ki j,e podaljšek prejšnje ceste v -k. o. Ra­
dana vas SV od -opisane meje se nahaja prvi, JZ od nje 
pa drugi proizvodni okoliš.

K. o. Tepanje: se deli na dva proizvodna okoliša; 
južni dal je v prvem, -severni pa v drugem proizvodnem 
okolišu. Meja se prične na meji k. o. Žiče ter občinske 
ceste 1198/1 in teče -severozahodno do ceste I. reda 121/1. 
Tu se obme proti zah-o-du do občinske ceste 1185 in ob 
severnih mejah parcel 714, 715, 716, do občinske ceste 
1182. Nadaljuje -se po severnem robu 705/2, 705/1, 659/1, 
700, 698, 965, do -občinske ceste 1168/3, ki vseskozi meji 
do meje -s k. o. Konjice.

K. o. Radana vas: se deli na dva proizvodna okoliša. 
Meja med I. din II. poteka od katastrske meje s Škalcam-i 
po železniški progi 742 proti severozahodu do parcelne 
št. 197/3, nato ipa po severnih mejah 197/3, 213/1, 216/3, 
do katastrske meje z Zg. Zrečami, SV od meje je II. pro­
izvodni okoliš, JZ od nje do rake Dravinje je v I. pro­
izvodnem okolišu. Skrajni JZ del pa je zopet v drugem 
proizvodnem okolišu. Skrajni JZ del pa je zopet v dru­
gem proizvodnem okolišu, meja med tem delom poteka 
po raki Dravinji št. 740.

K. -o. Zg. Zreče: je razdeljena na L, II., III. -im IV. pro­
izvodni okoliš. Meja med prvim in tretjim poteka od 
k. meje z Radano vasjo po občinski cesti 1364 do ob­
činske poti 1363. Nato teče meja po tej cesti do parcele 
600/1 po severozahodni meji te parcele do občinske poti 
1349, nato po tej cesti proti SZ do -občinske ceste 1346 in 
teče po tej cesti do občinske ceste 1345. Meja zavije proti 
jugu po tej cesti do -Dravinje in po njej proti SZ do ceste 
1343. Nato teče meja po tej cesti proti jugu do parcele 
816. Meja med I. in II. proizvodnim okolišem poteka po 
SV mejah parcel 816, 1321, 1322, 820, 843/6, 843/7, do žel. 
proge 1384/2, -nato teče po pirogi proti JV do ceste 1374/2, 
nato po tej cesti do ceste 1366/3 do mostu čez Dravinjo, 
nato po Dravinji proti JV do k. o. Radana vas.

Meja, ki deli IV. proizvodni okoliš od H. in III. pa . 
poteka od katastrske meje s k. o. Križevec po vzhodnih 
mejah parcel 1125/1, 1126, M27, 1128, 1131, 1134, 1008,
1002, nato po občinski cesti do ceste 1340, nato po tej 
cesti proti jugu do križišča s cesto 1343, nato pa po tej 
cesti proti severu do Dravinje. Od tu po Dravinji do kat. 
meje Loška gora.

K. o. Preloge: Meja med II. in III. proizvodnim oko­
lišem poteka od k. o. Konjice po severozahodni meji 
pare. 1-390/2, do -občinske ceste 1568, nato po tej cesti 
prati zahodu do pare. 44/2, 978/1, 1013, nato zavije meja 
proti zahodu po s e vernih mejah parcel 1013, 101 l/l, 1040,
1003, in proti severu po vzhodni meji parcel 1008, 1019, 
1031, 1033/5, 1033/4, do parcel 1303, 1226/1, 1216, nato 
zavije meja proti severozahodu po 'severovzhodnih mejah 
parcel 1216" 1225, 1227/2, 1227/1, 1291, 1288/1, 1288/2, 
1287, 1280, 1-278 do katastrske meje s Stranicami.

K. o. Stranice se deli v II., III. in IV. proizvodni 
okoliš. Meja med H. in IV. proizvodnim okolišem teče v 
smeri vzhod—zahod in sicer od kat. meje s Križevcem
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po občinski cesti 1436 do občinske ceste 1424, nato po tej 
cesti do občinske ceste 1*426 in pnoiti zahodu po tej cesti 
do občinske ceste 1425, nadaije proti SZ do zemljiške 
parcele 971/4, nato ipo JV meji 971/4, 972/2 in stavbne 
parceli e 100 do občinske ceste 1424. Tu j,e tromeja med
H. , III. in IV. proizvodnim okolišem. Meja med II. in IV. 
proizvodnim okolišem se nadaljuje od omenjene tromeje 
in teče po občinski cesti 1424 do zemljiške parcele 1242/2, 
nato pa po (južnih mejah parcel 1242/2 in 1207/1 db meje 
s k. o. Stenica- Zapadna meja med* III. proizvodnim oko­
lišem, oziroma meja med III. in IV. proizvodnim okolišem 
poteka od kat. meje s Stenice po občinski cesti 1424 do 
zemlj. pare. 1265, nato po SV meji parcel 1265 in 854/1. 
Od tu zavije meja proti jugu in teče po vzhodnih mejah 
parcel 954/1, 585, 586, 853/2, 858, 852 do zemlj. pare. 726. 
Nato po SV robu te parcele do občinske ceste 1433. Od 
tu teče meja po tej cesti proti JZ do zemlj. pare. 852 in 
835, nato po severnih mejah parcel 835, 832, 833 do meje 
s k. o. Verpete. Meja med II. in III. proizvodnim okolišem 
poteka od kat. meje s k. o. Preloge oz. potoka Grabljice 
proti severu po SV meji parcele 437/1, preseka cesto
I. reda Ljubljana—Maribor, nato poteka po potoku Tes- 
nica pare. št. 439/3, nato po vzhodni meji parcele 532/4 
do pare. 872/1. Nato teče meja proti SZ po SV mejah 
parcel 872/1, 872/2, nato skrene proti SV po JV meji 
parcel 918, 916, do občinske ceste 1424, nato teče proti 
SZ do pare. št. 100, kjer j*e tromeja med II., III. in IV. pro- 
izvodnim okolišem.

K. o. Ličnica: je razdeljena na dva proizvodna oko­
liša: II. proizvodni okoliš je v zahodnem delu, IH. pa 
v vzhodnem delu k. o. Meja se prične na meji s k. o. 
Sv. Jernej pri občinski cesti 699 do občinske ceste 701 
in poteka severno od občinske ceste 703 do občinske 
ceste 704 in 705 do k. o. Sp. Grušovje.

K. o. Zbeliovska gora se deli na dva proizvodna oko­
liša, II. se nahaja severno lod Dravinje, ostalo je v II. 
okolišu. Meja poteka po Dravinji pare. št. 1495.

K. o. Ljubimca je razdeljena na dva proizvodna oko­
liša. Meja poteka od meje s k. o. Stranice po občinski 
cesti št. 653/2, do zemljiške pare. 42/3, nato po severnih 
mejah parcel 42/3, 43, 42/2 od itu zavije proti severu dn 
teče po vzhodni meji parcel 27 in 26 do meje s k. o. Siko­
ma rje. Severovzhodni del k. o. spada v IV. proizvodni 
Okoliš, medtem ko je jugozahodni del od te meje v III. 
proizvodnem okolišu.

K. o. Paka — del se deli na dva proizvodna okoliša. 
Meja med II. in IV. proizvodnim okolišem poteka v smeri 
vzhod—zahod od potoka Hudinja po severni meji parcel 
988/1, 983/1, 983/2, 982, 977/3, 975, stavbni 10, nato po 
občinski cesti 1082 do občinske ceste 1136. Severni del 
spada v IV. proizvodni -okoliš, južni pa v III.

5. člen
Prispevek iz osebnega dohodka od kmetijske dejav­

nosti (v nadaljnjem besedilu: »prispevek od kmetijske 
dejavnosti«) se plačuje:

1. od osebnega dohodka (katastrskega dohodka) od 
negozdnih površin po naslednjih stopnjah:

Se plača prispevek po 
Od osnove stopnji v proizvodnem

Nad , Do okolišu
din I % II % III %

od 500 do 2.000 28 23 18
od 2.000 do 4.000 30 25 20
od 4.000 do 6.000 32 27 22

nad 6.000 34 29 24

2. Od osebnega dohodka od gozdov po enotni stopnji 
17 % od vrednosti posekanega lesa.

Vrednostni razredi so določeni z odločbo o določitvi 
vrednostnih -razredov v gozdovih v državljanski lastnini 
na območju občine Slovenske Konjice (Uradni vestnik 
okraja Celje, št. 2/65).

6. člen
Če -ima zavezanec prispevka od kmetijstva zemljišče 

v -dveh ali več proizvodnih okoliših, se prispevek po prvi 
točki 5. člena tega odloka odmeri za vsak proizvodni 
okoliš posebej.

7. člen
Začasno so oproščeni prispevka od kmetijske dejav­

nosti dohodki od zemljišč:
1. ki so bila za kmetijstvo neuporabna,

pa so z investicijami zavezanca po-
stala uporabna

2. na katerih n-asadd ali obnovi
za 10 let

zavezanec vinograde
3. na katerih nasadi ali obnovi

za 5 let

zavezanec -sadovnjake:
— Visokodebelne za 8 let
— s-rednj-e-debelne za 6 let
— nizk-odebeine za 4 leta

4. ki se -pogozdijo:
— z visokim gozdnim drevjem
— z akacijo in drugim nizkim goz-dnim

za 20 let

drevjem za 10 let

Oprostitev po prejšnjem odstavku se prizna, če so
azpolnjemi posebni pogoji:

a) če obsegajo površine navedene v tem členu:
pod 1. točko več kot 50 arov zemljišča,
pod 2. točko več kot 10 arov zemljišča,
pod 3. točko več kot 20 arov zemljišča,
pod 4. točko več kot 50 arov zemljišča.
b) če so bila vsa dela opravljena po navodilih in pod 

nadzorstvom za kmetijstvo in gozdarstvo pristojnega or­
gana.

8. člen
Če je bil donos na posamezni parceli ali na več 

zemljiških parcelah manjši zaradi elementarnih nezgod, 
rastlinskih bolezni in škodljivcev ali zaradi -drugih izred­
nih dogodkov, ki jih zavezanec ni mogel preprečiti, se na 
zavezančevo prošnjo prizna posebna olajšava.

Če znaša celotno zmanjšanje katastrskega dohodka 
po prvem odstavku tega člena v primerjavi s celotnim 
katastrskim dohodkom davčnega zavezanca več kot 20 % 
od kmetijskih površin (brez gozdov), se zmanjša celotni 
katastrski dohodek za znesek, ki ustreza ugotovi j enemu 
odstotku. Znesek zmanjšanega prispevka od katastrskega' 
dohodka se odpiše.

9. člen
Pri odmeri prispevka od kmetij-stva se priznajo na­

slednje -Olajšave v obliki znižanja odmerjenega prispevka:
1. Zavezancem, katerih dohodek ne presega 600 din 

letno na družinskega člana, in ki preživljajo poleg dela 
zmožnih članov še več kot 3 mladoletne otroke ali 
odrasle za delo nezmožne člane, po 10 % za vsakega 
odraslega za delo nezmožnega člana z omejitvijo, da ce­
lotno znižanje ne more presegati 50 % odmerjenega pri­
spevka. Znižanje prispevka se ne pri-zna za tiste mlado­
letne otroke, za katere -se prejema otroš-ki dodatek.

2. Zavezancem -prispevka, katerih dohodek ne pre­
sega 1000 -din letno na -družinskega člana, pa nimajo za 
delo zmožnih članov, ali če zaradi ostarelosti ali hujše 
trajne bolezni ne morejo svojih zemljišč primemo obde­
lovati in tudi ne morejo oddati zemljišča v zakup, po 
20 % za vsakega nezmožnega člana z omejitvijo, da ce­
lotno znižanje pri-spevka ne more presegati 60 %.

3. Zavezancem, ki so med letom imeli več kot 100 din 
izdatkov zaradi zdravljenja obolelih članov in neogibne 
stroške s pogrebom -umrlih družinskih članov, do zneska 
prispevka, ki bi -se sorazmerno plačal od izdatkov take 
vrste.

Za mladoletne otroke se štejejo otrodi do 16. leta, za 
odrasle dela nezmožne -osebe pa se štejejo vojaški in de­
lovni invalidi z nad 50 % in-validnostj-o, osebe s telesnimi 
hibami in pomanjkljivostmi, katerih delazmožnost je 
zmanjšana več kot za 50 %, slepi, moški nad 60 let, žen­
ske nad 55 let in bolniki, ki so bili pretežni del leta ne­
zmožni za delo.
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4. Poleg olajšav iz 1. do 3. točke tega člena se pri­
znajo kmetom-borcem še naslednje olajšave:

— tistim, ki so se vključili v NOV do konca
leta 1943, se prizna olajšava v višini 15 %,

— tistim, hi so se vključili v NOV db konca
leta 1944, v vašimi ' 10 °/o

— tistim, ki so se vključili v NOV po
1. januarju 1945, v višini 5 %

5. Zaradi pospeševanja živinoreje se piti plačevanju 
prispevka od ‘kmetijstva prizna zavezancem v III. proiz­
vodnem okolišu, ki presežejo običajen obseg tržne pro­
izvodnje živine, posebna olajšava.

Šteje se, da je obseg tržne proizvodnje živine obi­
čajen, če proizvajalec živine odda v enem koledarskem 
letu na 1 ha kmetijske površine (po odbitku površin za­
sejanih z vinogradi ali gozdovi) 200 kg žive teže živine.

Če proda proizvajalec živine 250 ikg žive teže na ha, 
se mu zniža celotni odmerjeni prispevek od kmetijstva 
v ustreznem koledarskem letu za 10 %. Za vsakih na­
daljnjih 50 kg oddane žive teže živine na ha se ta od­
stotek zviša za 2 % •

Olajšave po tem členu uveljavlja zavezanec prispev­
ka s posebno prošnjo, kateri mora priložiti dokazila, da 
izpolnjuje pogoje za olajšavo.

IV. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA OD SAMO­
STOJNEGA OPRAVLJANJA OBRTNIH IN DRUGIH 

GOSPODARSKIH DEJAVNOSTI

10. člen
Prispevek iz osebnega dohodka od samostojnega 

opravljanja Obrtnih in drugih gospodarskih dejavnosti 
plačujejo zavezanci, katerim se odmerja prispevek po 
dejanškem dohodku in zavezancem, katerim se odmerja 
prispevek po pavšalni letni osnovi, po naslednjih stop­
njah:

Zavezanci
O-snova (v din) po pavšalni po dejanskem 

letni osnovi letnem dohodku
do 3.000 3.000 8% 10%
od 3.000 do 6.000 9% 13 %
od 6.000 do 9.000 10% 16 %
od 9.000 do 12.000 11 % 19 %
od 12.000 do 15.000 12% 21 %
od 15.000 do 20.000 12,5 % 24 %
nad 20.000 12,5 % 27 %

Prispevek po pavšalni letni osnovi plačujejo zave­
zanci, ki samostojno in ‘tirajmo opravljajo storitveno 
obrtno dejavnost, gostilničarji in zavezanci ‘naslednjih 
proizvodnih obrti: avtokleparji, elektromehamiki, izdelo­
valci umetnega cvetja, kolarji, lončarji, keramiki, sed­
larji, ‘Slaščičarji, steklarji, tapetniki, vrtnarji, izdelovalci 
cementnih izdelkov, žaganji.

Po drugi lestvici plačujejo prispevek od obrtnih de­
javnosti zavezanci, katerim se odmerja prispevek po de­
janskem dohodku in osebe, če imajo letni dohodek, ki 
presega 1000 din od izkoriščanja zemljišča v druge ne­
kmetijske namene (kopanje peska, gramoza in kamna, 
žganje opeke, apna, oglja itd.).

Moški nad 60 let in ženske nad 55 let starosti se 
oprostijo plačevanja prispevka iz oisebnega,dohodka od 
samostojnega opravljanja obrtnih in drugih gospodar­
skih dejavnosti, če ne zaposlujejo tuje delovne sile. 11

11. člen
Občinska skupščina določi s posebno odločbo za 

vsako leto posebej koliko znaša letni kosmati osebni do­
hodek delavca ustrezne strokovne izobrazbe iste dejav- 
niosti, na podlagi katerega se določa pavšalna in dejanska 
osnova za odmero prispevkov od obrtnih dejavnosti.

12. člen
Občani, ki opravljajo obrtne storitve za potrošnike 

plačujejo prispevke v letnem pavšalnem znesku, in sicer:

Dejavnost

S sedežem v 
krajih Zreče, 
Loče, Vitanje, 

Konjice 
din

Ostala
območja

din

1. šivilje, ‘krojači in čevljarji 200 100
2. vodovodni inštalaterji 400 200
3. električne instalacije 500 300
4. kleparji 400 200
5. kovači 200 100
6. ključavničarji 300 200
7. mizarji 300 150
8. tesarji 200 100
9. paricetarji 200 100

10. zidarji in pleskarji 400 200
11. sobotslikarii 400 200
12. kamnoseštvo, izdelovalci

cementnih izdelkov 400 200
13. ostale dejavnosti 200 100
14. žagarji drv im prodajalci

raznih proizvodov 100
15. obrtniki brez stalnega poslov-

nega mesta (lokala) in ‘druge 
osebe, ki se ukvarjajo s podob­
nim delom iOb pretežni uporabi
lastne telesne moči, če ne 
opravljajo tega dela v začas­
nem ali priložnostnem delov­
nem razmerju 100

13. člen
Prispevek od obrtnih dejavnosti v odstotku od vsa­

kega posamezno doseženega bruto dohodka plačajo:
— zastopniki jugoslovanske loterije za prodajo srečk 

in osebe, ki niso zastopniki jugoslovanske loterije za 
prodajo drugih srečk 10 °/o;

— zastopnika zavodov za zaščito avtorskih malih 
pravic, ki s tem zavodom niso v delovnem razmerju 15 % ;

— zastopniki zavarovalnice, poslovni agenti in za­
stopniki izdajateljiskih podjetij, če niso z njim v delov­
nem razmerju 20 %:

— daktilografi, stenografi, stenodaiktilograffi za uslu­
ge, izvršene za državne organizacije, delovne in druge 
organizacije ter občane, ki so dolžna vaditi poslovne 
knjige, če z njimi niso v delovnem razmerju 20 %;

— od dohodkov transportnih delavcev in dohodkov 
drugih oseb, ki nakladajo, razkladajo in prenašajo stvari 
ob pretežni uporabi lastne telesne moči za gospodarske, 
družbene in druge organizacije, državne organe in za­
vode, če ne plačajo prispevka v pavšalnem znesku 15 %;

— od dohodkov od prevozništva kot postranske kme­
tijske dejavnosti 20 %;

— od tovorjenja lesa in drugega materiala z de­
lovno živino 15 °/o;

— od dohodkov delavcev, ‘ki delajo doma za državne 
organe, delovne in druge organizacije, če z njimi niso 
v delovnem razmerju 20 °/o;

— od dohodkov potujočih zabavišč An prireditev 
20 % i

— zbiralci odpadkov, kadar odpadke prodajajo de­
lovnim organizacijam, s katerimi niso v delovnem raz­
merju 15%;

—- občani, ki si ustvarjajo dohodke z začasnim oprav­
ljanjem različnih storitev ‘državnim organom, delovnim 
in drugim organizacijam ter občanom, ki morajo voditi 
poslovne ‘knjige, če z njimi niso v delavnem razmerju 
15%.

14. člen
Zavezancem prispevka iz osebnega dohodka od sa­

mostojnega opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih 
dejavnosti se analogno priznavajo olajšave iz 9. člena
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tega odloka z razliko, da se v takih primerih obračunava 
znižanje prispevka od osnove, to je podlaga za odmero 
prispevka.

15. člen
Za priznavanje st rosiko v iz naslova ekonomske amor­

tizacije se določijo naslednje najvišje stopnje ekonom­
ske amortizacije:

— stroji 8 %
— orodje in inventar 10 %
— avtomobili (tovorni in osebni) 15 %

16. člen
Zavezanci prispevka iz osebnega dohodka od samo­

stojnega opravljanj a obrtnih in drugih gospodarskih de­
javnosti, ki se jim odmerja prispevek po dejanskem 
osebnem dohodku, morajo voditi poslovne knjige:

— če so v preteklem letu presegli
kosmati dohodek nad 300.000 din

— če so v preteklem letu presegli
čisti dohodek nad 24.000 din

V. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA OD SAMO­
STOJNEGA OPRAVLJANJA INTELEKTUALNIH 

STORITEV

17. člen
Prispevek iz osebnega dohodka od samostojnega 

opravljanja intelektualnih storitev se plačuje po stopnji
12,5%.

18. člen
Letni povprečni kosmati osebni dohodki delavca 

Ustrezne strokovne izobrazbe, na podlagi katerega se do­
loča osnova za prispevek od’intelektualnih storitev znaša:

1. za odvetnike 15.000 din
2. za ostale intelektualne storitve 10.000 din

19. člen
Zavezanci prispevka iz osebnega dohodka od samo­

stojnega opravljanja intelektualnih uslug, morajo voditi 
poslovne knjige po predpisanem sistemu, če so v pre­
teklem letu presegli 24.000 din dohodka.

VI. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA OD 
AVTORSKIH PRAVIC, PATENTOV IN TEHNIČNIH 

IZBOUŠAV

20. člen
Prispevek iz osebnega dohodka od avtorskih pravic, 

Patentov in tehničnih izboljšav se plačuje po stopnji 
3,5 %

Osnova za prispevek od avtorskih pravic je osebni 
dohodek iz naslova avtorskih pravic, patentov ali teh­
ničnih izboljšav, zmanjšan za stroške, ki so bili zanj po­
trebni. Za stroške, ki so bili potrebni, da se je dosegel 
osebni dohodek od avtorskih pravic, patentov in teh­
ničnih izboljšav se odšteje od prispevne osnove 30 %, 
če se ne dokažejo višji stroški.

2.1. člen
Ce nastane dvom ali gre za delo s področja uporabne 

umetnosti ali pa le za Obrtni izdelek odloči o tem Svet 
2a družbeni plan in finance. Svet lahko v ta namen ime­
nuje posebno komisijo. VII.

VII. DAVEK NA DOHODKE OD STAVB

22. člen
Davku na dohodke od stavb so podvržene vse stavbe 

v naseljih Slov. Konjice, Vitanje, Zreče in Loče.

23. člen
Stroški za vzdrževanje stavb se priznajo v odstotku 

od bruto stanarine ali najemnine oziroma stanarinske ali 
najemninske vrednosti, in sicer:

1. za zgradbe, zgrajene do leta 1945 70 %
2. za zgradbe, zgrajene po letu 1945 50 %

24. člen
Davek na dohodke od stavb se plača po stopnji 50 %.

VILI. DAVEK NA DOHODKE OD PREMOŽENJA IN OD 
PREMOŽENJSKIH PRAVIC

25. člen
Davka na dohodek od oddajanja opremljenih sob se 

oproste zavezanci, to oddajajo opremljene sobe turistom 
in prehodnim gostom.

26. člen
Zavezanca, ki imajo dohodke od nepremičnin, odda­

nih v zakup, ali od drugih premoženjskih pravic, pla­
čajo davek na tak dohodek po naslednjih stopnjah:

Od din do din Stopnja v %
1.000 20

1.000 2.000 25
nad 2.000 30

Zavezanci, ki dosežejo dohodek s prodajo stvari
večje ali trajnejše uporabne vrednosti, to je bila kuplje-
na z namenom prodaje, plačajo davek po naslednjih
stopnjah:

Nad din d o din Stopnja v %
1.000 25

1.000 2.000 30
2.000 4.000 35
4.000 6.000 40

nad 6.000 45

Zavezanci, ki dosegajo dohodek z oddajanjem oprem-
Ijenih sob podnajemnikom, plačajo davek od teh dohod-
kov po naslednjih stopnjah:

Letni dohodek bruto
Nad din do din Stopnja v %

1.000 10
nad 1.000 15

IX. DAVEK NA KMETIJSKE PROIZVAJALNE 
PRIPRAVE IN NA SAMORODNO TRTO

27. člen
Davek na kmetijske proizvajalne priprave im na sa- 

morodno trto se plača v letnem pavšalnem znesku, in 
sicer:

a) za traktorje nad 35 KS
b) za traktorske prikolice na 1 tono

350 din

nosilnosti od vsake tone 40 dim
c) za velike mlatilnice s kapaciteto 

nad 500 kg/h
č) za Strojine žage s kapaciteto v 8 urah:

100 dim

— do 0,5 m3 50 din
— nad 0,5 m’ 100 dim
— nad 1,0 ms 300 din

d) za samoTodmo trto po trsu 0,5 din

X. DAVEK NA DOHODEK, DOSEŽEN Z UPORABO 
DOPOLNILNEGA DELA DRUGIH OSEB

28. člen
Kot dohodek, dosežen z uporabo dopolnilnega dela 

drugih oseb se šteje odstotek od osebnega dohodka, ki 
se izplačuje drugim osebam za uporabo njihovega dela, 
in sicer:
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a) v proizvodni obrti 20 %
b) v vseh drugih dejavnostih 10 %

29. člen
Davek na dohodek, dosežen z uporabo dopolnilnega 

dela drugih oseb se plača od bruto izplačanega osebnega
dohodka:

— v proizvodna obrti 20 %
— v vseh drugih dejavnostih 10 %
b) letni pavšalni znesek davka za uporabo dopolnil­

nega dela drugih oseb znaša, kakor sledi:
—• za visokokvalificiranega delavca 300 din
— za kvalificiranega delavca 200 din
— za polkvaLificiianega delavca 150 din
— za nekvalificiranega delavca 100 din

30. člen
Davka na tujo delovno silo so oproščeni kmetje za 

toliko zaposlenih delavcev, kolikor imajo za delo ne­
zmožnih odraslih družinskih članov ali družinskih članov 
pri vojakih. V celoti pa so oproščeni plačila tega davka 
zavezanci prispevka iz kmetijstva, ki so stari nad 60 let 
(moški), ali 55 let (ženske), ki nimajo drugih za delo 
sposobnih družinskih članov.

XI. DAVEK NA DOBITKE OD IGER NA SREČO

31. člen
Občani in zasebne pravne osebe, ki v Jugoslaviji pri 

igrah na srečo zadenejo dobitek, ki presega vrednost 
100 din, plačajo davek na dobitek.

Stopnja davka po prejšnjem odstavku znaša 10 % 
vrednosti dobitka.

XII. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

32. člen
Svet za družbeni plan in finance se pooblasti, da v 

skladu s tem odlokom določi odstotek letnega prispevka 
od kmetijstva, ki se pobere v posameznem tromesečju 
na območju občine.

33. člen
S 1. januarjem 1966 nehajo veljati:
1. odlok o občinski dokladi za leto 1964 (Uradni vest­

nik okraja Celje, št. 5-36/64);
2. odlok o občinski dokladi na dohodke od samostoj­

nih poklicev in premoženja (Uradni vestnik okraja Celje, 
št. 51-556/63);

3. odlok o uvedbi občinskega dopolnilnega prora­
čunskega prispevka iz osebnega dohodka delavcev in 
uslužbencev (Uradni vestnik okraja Celje, št. 51-559/63);

4. odlok o dopoLnMmeim proračunskem prispevku iz 
osebnega dohodka delavcev in o občinski dokladi, ki se 
plačujejo v občinski družbeni sklad za šolstvo (Uradni 
vestnik okraja Celje, št. 58-592/60);

5. odlok o dohodmim v stalnem znesku za leto 1964 
(Uradni vestnik okraja Celje, št. 39-314/64).

34. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku Celje, uporablja pa se od 1. januarja 1966.

Št. 422-6/66-2
Slovenske Konjice, dne 27. januarja 1966

Predsednik 
Skupščine občane 
Slovenske Konjice 

ing. Adolf Tavčar 1. r.

10.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 68. členu 
zakotna o financiranju družb eno -politični h skupnosti v 
SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36-196/64) in 173. členu

statuta občine Slovenske Konjice (Uradni vestnik okraja 
Celje, št. 25-229/64) na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 27. januarja 1966 sprejela

ODLOK
o odpravi komunalnega sklada

1. člen
Komunalni sklad občine Slovenske Konjice, usta­

novljen z odlokom o komunalnem skladu (Uradni vest­
nik Celje, št. 23-409/65) se odpravi z 31. decembrom 1965.

2. člen
Aktiva in pasiva ter pravice in obveznosti odpravlje­

nega sklada prevzame občina Slovenske Konjice.

3. člen
Organ upravljanja sklada sprejme zaključni račun 

sklada in ga predloži svetu za proračun in finance do 
15. februarja 1966.

4. člen
Odlok o komunalnem skladu (Uradni vestnik okraja 

Celje, št. 23-409/65) neha veljati.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku Celje.

St. 352-33/65-1
Slovenske Konjice, dne 27. januarja 1966

Predsednik 
Skupščine občine 
Slovenske Konjice 

ing. Adolf Tavčar d. r.

n.
Skupščina občine Slovenske Konjice je po 4., 35. in 

48. členu zakona o gospodarskem poslovanju (gospodar­
jenju) s stanovanjskimi hišami v družbeni lastnini (Urad­
ni list SFRJ, št. 35-611/65) in 173. členu statuta občine 
Slovenske Konjice (Uradni vestnik okraja Celje, št. 25- 
229/64) na seji občinskega zbora in na seji zbora delov­
nih skupnosti dne 27. januarja 1966 sprejela

ODLOK
o minimalnih tehničnih normativih za vzdrževanje stano­
vanjskih hiš in stanovanj v družbeni lastnini in o načinu 
delitve sredstev za investicijsko in tekoče vzdrževanje

1. člen
S tem odlokom se določajo minimalni tehnični nor­

mativi za vzdrževanje stanovanjskih hiš in stanovanj ter 
način delitve sredstev stanarine za njihovo investicijsko 
in tekoče vzdrževanje.

2. člen
Investicijsko vzdrževanje stanovanjskih hiš in sta­

novanj se izvršuje iz sredstev organizacije za gospodar­
jenje s stanovanjskimi hišami, ki se v ta namen izločajo 
iz stanarine in najemnine.

Tekoče vzdrževanje skupnih delov in naprav v sta­
novanjski hiši in pokrivanje stroškov za upravljanje hiše 
se izvrši v breme sredstev hiše, ki se v ta namen izločajo 
iz stanarine in najemnine.

Stroške tekočega vzdrževanja stanovanja plača sta­
novalec. Ti stroški se ne vračunajo v stanarino.

3. člen
Za inveslitijsko vzdrževanje stanovanjskih hiš in 

stanovanj po določbah tega odloka se štejejo delne ali
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celotne zamenjave elementov, konstrukcij in opreme 
(srednja im velika popravila), stanovanjske hiše in sta­
novanj, zlasti pa:

— popravila im zamenjava rmizanskih, kleparskih im 
ključavničarskih elementov;

— obnova (zamenjava) strešne 'kmitime;
— popravilo im zamenjava strešne fcionstrnkciije;
— popravilo lin zamenjava vodovodne, električne in 

plimske instalacije;
— popravilo im zamenjava naprav centralne ali 

etažne kurjave;
— popravilo lin zamenjava delov osebnega im tovor­

nega dvigala;
— popravilo in obnova fasade;
— popravilo in zamamjava stopnišča;
— popravilo in obnova vertikalne in hariizomtaLne 

izolacije;
— popravilo in zamenjava stropov in stropne kom- 

strukoije ter podov.
4. člen

Poleg del iz 3. člena tega odloka se šteje za investi­
cijsko vzdrževanje tudi zamenjava posameznih elemen­
tov in opreme v stanovanju, če je pretekla normalna 
doba trajanja za te elemente in opremo.

Organizacija za gospodarjenje s stanovanjskimi hi­
šami izvrši delno ali celotno zamenjavo posameznih ele­
mentov in opreme v stanovanju, če le-ti zaradi dotraja­
nosti ne morejo več služiti svojemu namenu.

Poškodbe elementov in opreme v stanovanju, ki so 
nastale po 'krivdi stanovalcev, gredo v breme stanoval­
cev, ki so jih povzročili.

Za normalno dobo trajanja po določbah prejšnjega 
odstavka se šteje ta-de povprečna doba trajanja:

Povprečna doba
Elementi in oprema v stanovanju______ trajanja v letih

— zidan štedilnik 40
— kotliček za vodo — bakren 15
— kotliček za vodo — pocinkam 4
— železni premični štedilnik 10
— električni štedilnik — obnova 15
— plimski štedilnik 30
— 'lončena peč, enkrat preložena 20
— pipe in armature do pritiska 3 atm 6—10
— pipe Srn armature za pritisk nad 3 atm 3—5
— WC rezervoar 12—25
— WC školjka in bide — liz fajarase

ali porcelana 30
— umivalnik iz porcelana 30
— pomivalno korito — emajlirano 15
— peč v kopalnici na trdo gorivo 15—25
— plimski bojiler 15—25
— električni bojiler 20
— pleskanje notranjih lesenih delov 10—15
— pleskanje zunanjih lesenih delov 5—8
Organizacija za gospodarjenje s stanovanjislkiimi hi­

šami določi s istatutom ali drugim splošnim aktom na­
tančneje dobo trajanja za posamezne elemente im opremo 
v skladu z določbami prejšnjega odstavka.

5. člen
Za tekoče vzdrževanje stanovanjskih hiš in stano­

vanj po določbah tega odloka se štejejo manjša popra­
vila stanovanjskih hiš in stanovanj ter stroški v zvezi 
z normalno uporabo in upravljanjem stanovanjskih hiš, 
zlasti pa:

a) tekoče vzdrževanje stanovanj, ki gre v breme 
stanovalcev in še mi vračunano v stanarini:

— beljenje in slikanje stanovanja;
— čiščenje lončenih peci in štedilnikov;
— popravila im nadomestitev varovalk, vtičnic, sti­

kal in električnega zvonca;
— čiščenje vseh mizarskih del, vgrajenih omar;
— popravilo in nadomestitev ključavnic, kljuk in 

oliv;
— nadomestitev vseh vrst gumijastih tesnil pri pi­

pah, vodovodu, baterij v kopalnici ali kuhinji itd.;

— nadomestitev tesnil pri kopalnih koritih in umi­
valnikih;

— čiščenje in ,o,dmaševamje straniščnih školjk, po­
mivalnih korit in kopalnih kadi;

— barvanje vgrajemah elementov opreme;
— nadomestitev stekel na oknih in vratih;
— čiščenje din struženje parketa;
— prezidava peči;
— redno tekoče vzdrževanje vseh ostalih naprav in 

opreme v stanovanjih;
— vsa popravila, ki so potrebna zaradi slabega vzdr­

ževanja ali zaradi poškodb s strani koristnika;

b) tekoče vzdrževanje stanovanjskih hiš im skupnih

delov ter naprav, ki gre v breme sredstev hiše:
Ta skupina del obsega vsa dela, ki so navedena pod 

točko a) tega člena, pa se nanašajo na skupne dele in 
naprave v stanovanjski hiši. Razen tega vsebuje:

— pleskanje vseh oken in vrat v skupiniih prostorih 
in v stanovanjih;

— čiščenje snega s streh in strešnih vencev ter vseh 
hodnikov pred zgradbo;

— vzdrževanje dostopnih poti, podpornih zidov, 
ograj, zelenih površin, parkinga na dvorišču zgradbe;

— manjša popravila v skupnih prostorih v primeru 
poškodb vodovodnih cevi in podobno;

— manjša popravila v fcotlamii za centralno ogre­
vanje;

— zamenjava manjših delov strešne kritine;
— tekoče vzdrževanje, izolacije na strehi, balkonih 

in terasah;
— čiščenje in manjša popravila vseh kleparskih za­

ščitnih del;
— popravila stikal im ventilov na instalacijah cen­

tralnega ogrevanja, plina;
— popravila stikov in tesnil na glavnih vodovodnih 

ceveh in kanalizacij;
— zamenjava manjših dotrajanih del na instalacijah;
— zamenjava poškodovanih vrat na dimnikih in 

kapah dimnikov;
— stroški servisov za osebno in tovorno dvigalo;
— popravilo ometa in fasade;
— manjša popravila na vratih, oknih in roletah;
— manjša popravila električne instalacije;
— manjša popravila podov, pragov in podobno;
— vzdrževanje jaškov im zaščitnih mrež.

c) stroški upravljanja:

— zavarovanje zgradbe;
— čiščenje skupnih delov zgradbe-,
— čiščenje dimnikov;
— odvoz smeti in fekalij;
— finančno poslovanje;
—- bančni stroški;
— pisarniški material;
— stroški za deratizacijo zgradbe;
— del splošnih stroškov podjetja v zvezi z gospo­

darjenjem s stanovanjskimi hišami.

6. člen

Stanovanjsko podjetje izvaja dela na sanaciji sta­
novanjskih zgradb v skladu s sprejetim programom sana­
cije v okviru sredstev, 'ki jih ima za te namene na raz­
polago.

7. člen

Za tekoče vzdrževanje stanovanjske hiše in za in­
vesticijsko vzdrževanje stanovanjske hiše, se sme upo­
rabiti od skupno zbranih stanarin in zakupnin v določeni 
skupini zgradb naslednja povprečna višina sredstev:
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Odstotek stanarine glede na 
Skupina hiš £,eytev na ___  starost hiše v letih
nit. 0-20 20-40 40-60 60-80 80-100
Zgradbe 
z amort.

In vest. 
vzdrž. 8 17 54 70 46

dobo
100 let

Tekoče
vzdrž. 8 8 10 16 14

Zgradbe 
z amort.

Invest.
vzdrž. 6 7 58 46

dobo
80 let

Tekoče
vzdrž. 8 9 10 13 —

Zgradbe 
z amort.

Invest.
vzdrž. 5 20 50

dobo
50 let

Tekoče
vzdrž. 6 10 18 — —

Organizacija za gospodarjenje s

i1I>I

šamii določi s statutom ali drugim splošnim aktom višimo 
in delitev sredstev za stroške upravljanja za določene 
kategorije stanovanjskih hiš glede na organizacijo in de­
litev dela v zvezi z upravljanjem.

8. člen
Od prenesenih denarnih sredstev sklada stanovanj­

skih hiš, kli se po določbah 48. člena temeljnega zakona 
o gospodarskem poslov aoju (gospodarjenju) s stanovanj- 
skimi hišami v družbeni lastnimi prenesejo na stanovanj­
sko podjetje ostanejo vsa sredstva na razpolago za te­
koče vzdrževanje stanovanjskih hiš.

9. člen
Ko začne veljati ta odlok, neha veljati odlok o vzdr­

ževanju do popravilih zgradb ter o načinu koriščenja 
sredstev stanovanjskih hiš v občini Slovenske Konjice 
(Uradni vestnik okraja Celje, št. 60-559/62 im 58-518/64).

10. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje.

Št. 36-17/65-2
Slovenske Konjice, dne 27. januarja 1966

Predsednik 
Skupščine občine 
Slovenske Konjice 

ing. Adolf Tavčar 1. r.

12.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 3. členu 
temeljnega zakona o ugotovitvi vrednosti stanovanjskih 
hiš, stanovanj im poslovnih prostorov (Uradni list SFRJ, 
št. 608/65) in 173. členu statuta občine Slovenske Ko­
njice (Uradni vestnik okraja Celje, št. 25-229/64) na seji 
občinskega zbora in ma seji zbora delovnih skupnosti, 
dne 27. januarja 1966 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o načinu in merilih za popis in iz­
račun nove vrednosti stanovanjskih hiš, stanovanj in po­
slovnih prostorov na območju občine Slovenske Konjice. 1

1. člen
V odloku o načinu in merilih za popis in izračun 

nove vrednosti stanovanjskih hiš, stanovanj in poslovnih 
prostorov na območju občine Slovenske Konjice (Uradni 
vestnik okraja Celje, št. 25-229/64) se 10. člen spremeni 
in se glasi:

Na območju občane Slovenske Konjice znaša vred­
nost točke 900 din.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje.

Št. 36-1/66-2
Slovenske Konjice, dne 27. januarja 1966

Predsednik 
Skupščine občine 

Slovenske Konjice 
ing. Adolf Tavčar 1. r.

13.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 1. členu 
temeljnega zakona o prispevkih za uporabo mestnega 
zemljišča (Uradni list SFRJ št. 10-151/65) in 173. členu 
statuta občine Slovenske Konjice (Uradni vestnik okraja 
Celje, št. 25-229/64) na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 27. januarja 1966 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o prispevku za upo­
rabo mestnega zemljišča na območju občine Slovenske

Konjice.

1. člen
V odloku o prispevku za uporabo mestnega zem­

ljišča na območju občine Slovenske Konjice (Uradni 
vestnik Celje, št. 50-925/65) se izvršijo naslednje spre­
membe in dopolnitve:

3. člen se ,spremeni in se glasi:
Prispevek za uporabo mestnega zemljišča plačujejo:
—■ lastniki oziroma imetniki pravice uporabe, zakup­

niki aili uživalci zemljišča ali stavbe (zasebniki);
— nosilci stanovanjske pravice v stanovanjskih hi­

šah oziroma stanovanjskih prostorih, ki so družbena last­
nima ali lastnina zasebnikov;

—• delovne in druge organizacije za zemljišča, ki jih 
uporabljajo za poslovne namene;

Prispevek za uporabo mestnega zemljišča se pla­
čuje od gradbenega zemljišča oziroma od površine zgra­
jenega koristnega prostora.

2. člen
5. člen se črta.

3. člen
6. členi se spremeni in se glasi:
Za uporabo mestnega zemljišča plačujejo prispevek:
1. lastniki oziroma imetniki pravice uporabe ali uži­

val oi izemljiišča ali stavbe na njem do površine 400 m2 
0,25 din od m2 letno.

2. Nosilci stanovanjske pravice v stanovanjih, ki so 
družbena lastnina in v stanovanjih, ki so v lasti zaseb­
nikov glede na površino in kvaliteto stanovanja, ki se 
izračuna tako, da se koristna stanovanjska površina po­
množi s številom točk in s količnikom 1,5, nato pa deli s

(m2XTXl,5).
100 ---- 1000------Dobljeni znesek je letni prispevek v din.

3. Delovne in druge oirganiizaaije od zazidanih in ne­
zazidanih zemljišč, ki jih uporabljajo za poslovne na­
mene 1 din od m2 letno.

4. člen
8. člen se spremeni 'in se glasi:
Prispevek se ne plačuje:
— za zemljišča in zgradbe, ki se uporabljajo za vo­

jaške namene;
— za stavbe tujih držav, ki jih uporabljajo tuja di­

plomatska in konzularna predstavništva ali v njih sta­
nuje njihovo osebje, ob upoštevanju načela vzajemnosti;

— za stavbe, ki jih uporabljajo mednarodne in med­
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državne organizacije ali v njih stanuje njihovo osebje, 
če ni v mednarodnem sporazumu drugače določeno;

— za zemljišča, na katerih so stavbe in prostori, ki 
jih uporabljajo verske skupnosti za svojo versko dejav­
nost in so po zakonu o nacionalizaciji najemnih zgradb 
in gradbenih zemljišč izvzeta od nacionalizacije;

— za zemljišča, ki so potrebna za gradnjo ali vzdr­
ževanje ikomunalnih objektov, naprav in napeljave ozi­
roma so na njih zgrajeni komunalni objekti, naprave ali 
napeljave;

— za zemljišča, ki so javno dobro v splošni rabi;
— za zemljišča in zgradbe, ki se uporabljajo za šol­

stvo vseh stopenj in njihovih domov;
— ,za zemljišča, ki se uporabljajo za socialno in otro­

ško varstvo;
— za zemljišča in zgradbe, ki jih uporabljajo druž- 

b eno-politične skupnosti ter njihovi organi, družbene in 
Politične organizacije ter društva;

— za zemljišča in zgradbe, ki jih uporabljajo kul­
turni in prosvetni zavodi;

— za zemljišča in zgradbe, ki se uporabljajo za te­
lesno vzgojno dejavnost;

— za zemljišča, kii se uporabljajo za kmetijske in 
gozdarske namene, dokler se ne začno uporabljati za 
gradbene namene;

— za zemljišča zasebnih lastnikov, imetnikov pra­
vice uporabe, zakupnikov ali uživalcev zemljišč ali stav­
be na njem, za presežek nad 400 m2;

— za neizkoriščena nezazidana zemljišča.

5. člen
Za 12. členom se doda nov 13. člen, ki se glasi:
Tistim, ki so plačali komunalni prispevek v letu 

1963, 1964 in 1965 ko jim je bilo izdano gradbeno dovo­
ljenje se vrne vplačani prispevek do 31. 12. 1966 iz sred­
stev pobranega prispevka.

6. člen
Dosedanji 13., 14 in 15. člen postanejo 14., 15. in 

16. člen.
7. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Celje.

Št. 420-19/65-2
Slovenske Konjice, dne 27. januarja 1966

Predsednik 
Skupščine občine 

Slovenske Konjice 
ing. Adolf Tavčar 1. r.

14.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 173. členu 
statuta občine (Uradni vestnik okraja Celje, št. 25-229/64) 
ha seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih slkup- 
hosti dne 27. januarja 1966 sprejela

ODLOK
0 Prenehanju veljavnosti odloka o urejanju mestnih zem­

ljišč na območju občine Slovenske Konjice.

1. člen
Odlok o urejanju mestnih zemljišč na območju ob- 

One Slovenske Konjice (Uradni vestnik okraja Celje, št. 
4j-500/63) neha veljati z 31. januarjem 1966.

2. člen
Pravica oddajanja gradbenih zemljišč na območju 

.cime Slovenske Konjice se prenese na občinski uprav- 
n'1 ‘organ, ki je pristojen za komunalne zadeve.

3. člen
Organizacija za urejanje mestnih zemljišč na ob­

močju občine bo določena s posebnim sklepom.

4. člen
Denarna sredstva na posebnem računu občinskega 

stanovanjskega sklada, ki pritekajo iz plačil prispevkov 
k stroškom za urejanje mestnega zemljišča (komunalni 
prispevek) in vplačil za odškodnino za oddana mestna 
zemljišča se s stanjem na dan 31. januarja 1966 prene­
sejo na žiro račun Krajevne skupnosti Slovenske Ko­
njice.

Na krajevno skupnost Slovenske Konjice se prene­
sejo tudi vse pravice in obveznosti, ki izvirajo iz vplačil 
komunalnega prispevka ter vplačil za oddana mestna 
zemljišča.

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje.

St. 352-2/66-2
Slovenske Konjice, dne 27. januarja 1966

Predsednik 
Skupščine občine 

Slovenske Konjice 
ing. Adolf Tavčar 1. r.

15.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po drugem od­
stavku 85. člena statuta občine Slovenske Konjice (Urad­
ni vestnik okraja Celje, št. 25-229/64) na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 27. janu­
arja 1966 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o voznih olajšavah učencev in dija­
kov na javnih prevoznih sredstvih v občini Slovenske 

Konjice.

1. člen
V odloku o voznih olajšavah učencev in dijakov na 

javnih prevoznih sredstvih v občini Slovenske Konjice 
(Uradni vestnik okraja Celje, št. 2-13/65) se peti odstavek 
5. člena spremeni in se glasi:

O priznanju vozne olajšave za dijake se izda odloč­
ba. Zoper odločbo je dovoljena pritožba na Republiški 
sekretariat za prosveto in kulturo v Ljubljani.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje.

Št. 426-1/65-2
Slovenske Konjice, dne 27. januarja 1966

Predsednik 
Skupščine občine 

Slovenske Konjice 
ing. Adolf Tavčar 1. r.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 2. členu 
zakona o izločanju sredstev za stanovanjsko izgradnjo 
(Uradni list SFRJ, št. 35-612/65) in 173. členu statuta Ob­
čine Slovenske Konjice (Uradni vestnik okraja Celje, 
št. 25-229/64) na seji Občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 27. januarja 1966 sprejela
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ODLOK
o odstotku sredstev, ki se izločajo iz sklada skupne po­

rabe za subvencioniranje stanarine.

1. člen
Delovne organizaciije im idruge družbene pravme ose­

be ter državni organi plačujejo v letu 1966 na poseben 
račun pri službi družbenega knjigovodstva iz sredstev iz 
1. člena zakona o izločanju sredstev za stanovanjstoo iz­
gradnjo (Uradni list SFRJ, št. 35-612/65 in 56-906/65) 34 % 
za kritje razlike v stanarini (subvencioniranje).

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje.

Št. 36-16/65-2
Slovenske Konjice, dne 27. januarja 1966

Predsednik 
Skupščine občine 

Slovenske Konjice 
ing. Adolf Tavčar d. x.

17.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 81. členu 
zakona o prispevkih in davkih Občanov (Uradni list SRS, 
št. 37-209/64) in 173. členu statuta občine Slovenske Ko­
njice (Uradni vestnik 'okraja Celje, št. 25-229/64) na seji 
občinskega zbora in na seji žbora deHovmih skupnosti 
dne 27. januarja 1966 izdala

ODLOČBO
o osnovah za prispevek od obrtnih dejavnosti, ki se do­

loča po zavezančevem osebnem dohodku.

I
Letni kosmati osebni dohodek delavca ustrezne stro­

kovne izobrazbe iste dejavnosti, na podlagi katerega se 
določa pavšalna im dejanska osnova za odmero prispevka 
od obrtnih dejavnosti za leto 1966 znaša:

Predelava nekovin dim
Lončamji 8.000
Ostalo iz te panoge 9.000

Predelava kovin
Koviimioistrugaratvo, avtomehainikairsitvo 15.000
Strojno ključavničarstvo, ključavničarstvo 13.000 
Precizna mehanika in 'mehanika 13.000
Kleparstvo 11.000
Vodno instalateristvo 12.000
Urarstvo 8.000
Kovači 10.000
Vse ostalo iz te panoge 10.000

Proizvodnja električnih aparatov in priprav
Elektroimsitalatemstvo 13.000
Elektromehanska in podobno 14.000
Vse ostalo iz te panoge 10.000

Proizvodnja kemičnih izdelkov
Fotografi 10.000
Vse ostalo iz. te panoge 12.000

Predelava lesa
Strugarstvo in mizarstvo 11.000
Kolarstvo im sodarstvo 7.000
Vse ostalo iz te panoge 8.000

Proizvodnja tekstilnih Izdelkov
Klohučamstvo, kro.jaštvo 8.500
Pletilstvo im izdellovamje trikotaže 6.000
šiviljstvo in izdelovanje perila 9.000
Vse ostalo iz te panoge 7.000

Predelovanje usnja
Izdelava usojene galanterije 11.000
Tapetništvo, sedlarstvo 10.000
C evl j arstvo 7.000
Vse ostalo iz te panoge 8.000

Proizvodnja živilskih izdelkov
Mesarstvo in izdelovanje klobas 30.000
Slaščičarstvo, pekarstvo im mletje žit 11.000
Vse ostalo iz te panoge 9.000

Gradbene obrti

Vodovodno imstaiatarstvo, instalaterstvo 
za centralno ogrevanje 12.000

Kamnoseštvo, izdelava umetnega kamna 
in predmetov iz prirodnega in umetnega 
kamna, teracemstvo im izdelovanje ce­
mentnih izdelkov 12.000

Zidarstvo, izdelovanje fasad, slikarstvo in 
pleskarstvo, avtoličarstvo, pečarstvo in 
oblaganje ploščic 13.000

Tesarstvo g.ooo
Vse ostalo iz te panoge 10.000

Obrtne, osebne in druge usluge
Frizerstvo za ženske 9.000
Frizerstvo za moške 8.000
Dimnikarstvo 8.000
Cvetličarstvo 10.000
Gostilni č arstvo 30.000
Vse ostalo iz te panoge 10.000

Prevozne usluge
Avitoprevozniške usluge is tov. avtomobili 20.000
Avtoprevoznišfce usluge z osebnimi avtomobili 10.000
Avtopreviozmišfce usluge s tov. avtomobili 20.000
Traktoristi 15.000
Vozniki s konjsko vprego 10.000

II
Ta odločba začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje.

Št. 420-2/66-2
Slovenske Konjice, dne 27. januarja 1966

Predsednik 
Skupščine občine 

Slovenske Konjice 
ing. Adolf Tavčar 1. r.

18.

Skupščina občine Žalec je po 7. in 18. členu temelj­
nega zakona o prispevkih in davkih občanov (Uradni List 
SFRJ, št. 32-452/64), 8. in 19. členu zakona o prispevkih 
in davkih občanov (Uradni List SRS, št. 37-209/64), 1. čle­
nu temeljnega zakona o davkih na dobitke od iger na 
srečo (Uradni list SFRJ, št. 52-729/64) im 138. členu sta­
tuta občine Žalec (Uradni vestnik okraja Celje, št. 
29-242/64) po dbravnavi na zborih volilcev na seji občin­
skega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 
28. januarja 1966 sprejela
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ODLOK
0 spremembah odloka o prispevkih in davkih občanov.

1. člen

V oidlaku o prispevkih lin davkih občanov (Uradni 
vestnik .okraja Celje, št. 10-146/65) se druga odstavek 7. 
člena spremeni dm se glasi:

Pod količino posekanega lesa je razumeti bruto po­
sekano lesno maso.

2. člen

11. člen se spremeni in se glasi:
Piri odmeri prispevka od fcmetijisike dejavnosti se 

priznajo naslednje olajšave v obliki znižanja odmerje­
nega prispevka, in sicer:

1. Zavezancu, katerega katastrski dohodek ne pre­
sega 800 din letno na družinskega člana, iki preživlja 
Poleg dela zmožnih družinskih članov več kot 3 mlado­
letne otroke ali odrasle za delo nezmožne družinske čla­
ne, po 10 °/o s tem, da celotno znižanje ne sme presegati 
50 % od odmerjenega prispevka. Znižanje prispevka se 
ne prizna za tiste mladoletne otroke, za katere se preje­
ma otroški dodatek.

2. Zavezancu, katerega katastrski dohodek ne pre­
sega 1.200 din letno na družinskega člana in so vsi v 
družini za 'delo nezmožni, po 20 % na člana s tem, da 
skupna iolajšava ne sme presegati 60 % od odmerjenega 
prispevka.

3. Zavezancu prispevka, ki je imel v letu, za katerega 
se odmerja prispevek, izdatke zaradi zdravljenja ostalih 
družinskih članov, višje kot 100 din, do zneska prispevka, 
ki bi se sorazmerno plačal od izdatkov take vrste. Za 
uveljavitev olajšave po tej točki mora zavezanec pri­
spevka predložiti ustrezna dokazila zdravstvenega za­
voda o stroških zdravljenja. Kot stroški zdravljenja se 
smatrajo stroški za zdravljenje v bolnici, za zdravniške 
preglede, za prevoze na zdravniške preglede in za zdra­
vila.

Obračunana olajšava se ne prizna, če znaša manj 
kot 10 din.

4. Zavezancu prispevka, ki je imel neogibne stroške 
s pogrebom umrlih družinskih članov, dio zneska po­
vprečne pogrebnine, ki jo izplačuje pristojni komunalni 
zavod za 'socialno zavarovanje občanom v delovnem raz­
merju, vendar največ do višine odmerjenega prispevka. 
Olajšava po tej točki se ne prizna za umrle družinske 
člane zavezanca, za katere pripada povračilo pogrebnine 
°d komunalnega zavoda za socialno zavarovanje.

5. Zavezancem prispevka, ki so se vključili v enote
NOV:

a) tistim, ki so se vkijučili do 9 . 9. 1943 — olajšava 
v višini 30 % od oidmerjenega prispevka;

b) tistim, ki so se vključili od 9 . 9. 1943 do 31. 12. 
1944 — olajšava v višini 20 % od odmerjenega prispevka.

Olajšave po tej točki se priznajo le tistim zavezan­
cem prispevka, ki imajo priznano posebno dobo za aktiv- 
Uo udeležbo v NOV in ki jim je kmetijstvo edini vir do­
hodka.

Za mladoletne otroke v smislu tega člena se šte­
jejo šoloobvezni otroci v starosti do 15 let.

Za odrasle za delo nezmožne osebe se štejejo tisto, 
. 1 so nad 50 % za delo nezmožni, slepi, moški nad 60 let 
*n ženske nad 55 let starosti ter bolniki, ki so bili pre­
težni del leta nezmožni za delo. 3

3. člen

Vsi zneski, ki so v odloku navedem v starih dinar­
jih, se izrazijo v novih dinarjih.

4. člen

Odlok začne veljati osmi dam po objavi v Uradnem 
vestniku Celje, uporablja pa se od 1. januarja 1966.

Št. 42-1/66-4
Žalec, dne 28. januarja 1966

Predsednik 
Skupščine občine 

Žalec
Joško Rozman 1. r.

Skupščina občine Žalec je po 1. členu zakona o do­
ločanju višine prispevkov in davkov občanov za leto 
1966 (Uradni list SFRJ, št. 57-943/65), 12. členu temeljnega 
zakona o prispevkih in davkih občanov (Uradni test SFRJ, 
št. 32-452/64), 5 členu temeljnega zakona o davku na do­
bitke od iger na srečo (Uradni list SFRJ, št. 52-729/64), 
13. in 130. členu zakona o prispevkih in davkih občanov 
(Uradni test SRS, št. 37-209/64), 138. členu statuta občine 
Žalec (Uradni vestnik okraja Celje, št. 29-242/64) ter po 
predhodni obravnavi na zborih votevcev na seji občin­
skega zbora in na seji Zbora delovnih skupnosti dne 
28. januarja 1966 sprejela

ODLOK
o osnovah in stopnjah prispevkov in davkov.

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Skladno z zakonom im na njegovi podlagi izdanimi 

predpisi se s tem odlokom določajo osnove in stopnje 
prispevkov in davkov občanov, ki pripadajo občini Ža­
lec.

II. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA OD 
DELOVNEGA RAZMERJA

2. člen
Prispevek iz osebnega dohodka od delovnega raz­

merja se plača po stopnji 5 %.

3. člen
Pavšalne mesečne osnove (po 43. členu zakona o pri­

spevkih in davkih občanov) za plačevanje prispevka iz 
osebnega dohodka od delovnega razmerja za določeno 
kategorijo zavezancev so naslednje:

za osebne dohodke odvetniških 
pripravnikov

Pavšalna
mesečna
osnova

din

350
za osebne dohodke gospodinjskih po­
močnic, zaposlenih v zasebnih gospo- 
diinjstvih 120
za osebne dohodke hišmikov, zaposlenih 
v stanovanj sikih hišah 200
za osebne dohodke oseb, zaposlenih 
pri krajevnih skupnostih 200
za osebne dohodke lovcev in ribičev, 
zaposlenih v lovskih im ribiških 
organizacijah 150
za osebne dohodke oseb, zaposlenih v 
domovih planinskih društev 200
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Naštete pavšalne osnove se uporabljajo samo za ob­
računavanje prispevka iz osebnega dohodka.

III. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA OD 
KMETIJSKE DEJAVNOSTI

4. člen

Stopnje prispevka iz osebnega dohodka od kmetijske 
dejavnosti so proporalonalne in znašajo:

a) v I. proizvodnem okolišu 43 %
b) v II. proizvodnem okolišu 32 °/o
c) v III. proizvodnem okolišu 12 %
č) v IV. proizvodnem okolišu — %

5. člen
Osnova za odmero prispevka iz osebnega /dohodka 

od gozda je vrednost posekanega lesa (bruto mase), ki 
znaša po posameznih razredih

Vrednostni razred
Listavci 

osnova v din 
od ms

Iglavci 
osnova v »

od ms
I. 30 10

II. 27 8
III. 23 6
IV. 20 4
V. 16 2

VI. 11 1
VII. 6 —

VIII. 3 —

6. člen
Stopnje prispevka iz osebnega /dohodka od gozda so 

proporcionalne in znašajo v vseh okoliščinah:

a) za iglavce 10 %
b) za listavce 5 %

:.......

IV. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA OD SAMO­
STOJNEGA OPRAVLJANJA OBRTNIH IN DRUGIH 

GOSPODARSKIH DEJAVNOSTI

7. člen

Prispevek iz osebnega dohodka od obrtnih dejav­
nosti po /dejanskem dohodku in od pavšalne osnove se 
odmerja po stopnji 12,5 %.

8. člen

Povprečni letni kosmati osebni dohodki delavcev iz 
delovnega razmerja, ki služijo v postopku za odmero 
prispevka kot pavšalne letne osnove oziroma kot mini­
malne osnove zavezancev, ki plačajo prispevek po de­
janskem dohodku, znašajo:

Letni povprečni 
kosmati osebni

Stroka dohodek delavcev
gospodarskih 
organizacij dim

6. predelovanje tekstilnih izdelkov
7. predelovanje usnja
8. izidelovanje živil
9. stavbna obrt

10. storitvena obrt in to:
a) avtoprevozniki
b) brivci, frizerji
c) vsi ostali obrtniki, ki niso navedeni

11. gositlnska stroka

do 12.000 
do 14.000 
do 15.000 
do 15.000

do 20.000 
do 12.000 
do 10.000 
do 18.000

9. člen

Prispevki v pavšalnem letnem znesku se za posa­
mezne dejavnosti po 18. členu zakona o obrtnih delav­
nicah /samostojnih obrtnikov in po 74. členu zakona o 
prispevkih in davkih občanov plačajo do 800 dim.

10. člen

Najvišja ekonomska amortizacija znaša:
— na orodje 13 %
— na stroje 10 %
— na stavbe 5 %

11. člen

Prispevek po odbitku se plača ob vsakem izplačilu 
po naslednjih stopnjah:

1. od dohodkov od prodaje srečk in vplačil pri
športni napovedi in pri lotu, ki jih organizira 
Jugoslovanska loterija 15 %

2. od dohodkov zavarovalnih poverjenikov 15 °/o
3. od' provizij zastopnikov zavodov za varstvo

malih avtorskih pravic 15 %
4. od dohodkov, ki jih imajo posamezniki od pre­

pisovanja not za Zvezo 'skladateljev Jugoslavije 15 %
5. od provizij poslovnih agentov in poverjenikov 

ter Uličnih prodajalcev od prodaje časopisov, 
knjig, revij im podobno ter od zbiranja oglasov
in naročil za take publikacije 15 %

6. od dohodkov transportmih delavcev im od do­
hodkov drugih -oseb, ki nakladajo, /razkladajo 
in prenašajo ob pretežni uporabi /telesne moči 
za gospodarske, družbene in druge organizaci­
je, državne organe im zavode, če ne plačujejo
prispevka v pavšalnem znesku 15 %

7. od dohodkov od prevozništva kot postranske
kmetijske dejavnosti in od tovorjenja lesa in 
drugega materiala z delovno živino, razen od 
prevozov za (krajevne skupnosti 20 %

8. od dohodkov delavcev, ki delaj o doma za držav­
ne organe, delovne in -druge organizacije 15 %

9. od dohodkov, iki jih imajo posa/mezmilki od pri­
ložnostnega opravilj amj a storitev za državne or­
gane ter delovne in druge organizacije 15 %

10. od dohodkov od potujočih zabavišč /im od prire­
ditev po stopnji 15 %
Prispevek v odstotku od kosmatega dohodka, ki se

pobira pri izplačilih dohodkov, obračunava tisti, ki do­
hodke izplača. Ta je odgovoren za pravilnost obračuna 
prispevkov.

Prireditelji potujočih zabavišč in prireditev morajo 
pred začetkom dela oziroma prireditve prijaviti nastop 
oziroma prireditev za dohodke pristojmemu občinskemu 
upravnemu organu.

1. predelovanje nekovin do 16.000
2. predelovanje kovin do 18.000
3. izdelovanje kemičnih izdelkov do 14.000
4. predelovanje lesa do 15.000
5. predelovanje papirja do 13.000

12. člen

Poslovne 'knjige morajo voditi zavezanci prispevka 
iz osebnega dohodka od obrtne in druge gospodarske de­
javnosti, katerih promet presega 200.000 din letno.
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V. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA OD 
SAMOSTOJNEGA OPRAVLJANJA INTELEKTUALNIH 

STORITEV

13. član

Letna osnova za zavezance prispevka iz osebnega 
dohoidika od lintelefctniailniih storitev me more biti manjša

a) za odvetnike od 5.000 dim
b) za ostale od 3.000 dim

14. člen

Stopnja pniispevka iz osebnega dohodka ioid intelek­
tualnih storitev znaša 12,5 % ■

VL PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA OD AVTOR­
SKIH PRAVIC, PATENTOV IN TEHNIČNIH IZBOLJŠAV

15. -člen

Stopnja prispevka iz osebnega dohadlka od avtorskih 
Pravic, patentov im tehničnih izboljšav znaša 3,5 %■

VII. DAVEK NA DOHODKE OD STAVB

16. člen

Stopnja davka na dohodke od stavb znaša 50 %.

Vlil. DAVEK NA DOHODKE OD PREMOŽENJA IN 
PREMOŽENJSKIH PRAVIC

17. člen

Stopnje davka na dohodke od premoženja in pre­
moženjskih pravic so progresivne in znašajo:

Osnova v din Stopnja

do 500 20 %
°d 510 do 1.000 30 %
°d -1.010 do 2.000 40 %
od 2.010 do 3.000 45 %
°d 3.010 do 4.000 50%
Qd 4.010 do 6.000 55 %
°tl 6.010 do 8.000 60 %

8.010 do 10.000 65 %
nad 10.000 70 %

IX. DAVEK NA KMETIJSKE PROIZVAJALNE 
PRIPRAVE IN NA SAMORODNO TRTO

18. člen

Davek na kmetijske proizvajalne priprave im -na sa- 
morodno trto se plača v letnih zneskih im to:

— na traktorje do 15 KS od KS 20 din
"— na trakto-rje od 15 do 20 KS od KS 40 din
— na traktorje nad 20 KS od KS 100 din
— na žage vemecianike na električni

ali vodni pogon od lista 300 dim
— 'na samo rodno trto od kosa 0,10 din

X. DAVEK NA DOHODKE OD IGER NA SREČO

19. člen

Stopnja davka na dohodke od iger na srečo znaša
10 %.

XI. DAVEK NA DOHODEK, DOSEŽEN Z UPORABO 
DOPOLNILNEGA DELA DRUGIH OSEB

20. člen

Davek na dohodek, dosežen z uporabo dopolnilnega 
dela drugih oseb, se plača od osnove za vsakega delavca 
po stopnji 10 Vo-

Zl. člen

Zavezanci, ki plačujejo prispevke na podlagi letnih 
pavšalnih osnov, plačujejo davek na doho-dek, dosežen 
z uporabo dopolnilnega dela drugih oseb, v letnem pav­
šalnem znesku do 400 din na zaposlenega.

XII. KONČNE DOLOČBE

22. člen

Odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku 
Celje, uporablja pa se od 1. januarja 1966.

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, neha veljati od­
lok o osnovah in stopnjah prispevkov in davkov (Urad­
ni vestnik okraja Celje, št. 10-148/65 in 39-719/65).

Št. 422-1/66-4
Žalec, dne 28. januarja 1966

Predsednik 
Skupščine občine 

Žalec
Joško Rozman 1. r.

20.

Skupščina občine Žalec je po 5., 22. in 25. členu te­
meljnega zakona o prometnem davku (Uradni list SFRJ, 
št. 14-282/65, 29-493/65, 33-561/65 in 57-941/65) ter 138. 
členu statuta občine Žalec (Uradni vestnik okraja Celje, 
št. 29-242/64) na seji občinskega zbora An na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 28. januarja 1966 siprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvi odloka o občinskem 

prometnem davku.

1. člen
V tarifi odloka o občinskem prometnem davku (Urad­

ni vestnik Celje, št. 50/65) se v II. poglavju »Prometni 
davek od plačil za storitve« besedilo pod naslovom 
»Davčni zavezanec« spremeni tako, da se glasi:

»Davčni zavezanec za prometni davek od plačil za 
storitve je izvrševalec storitev, ne glede na to, ali gre 
za družbeni ali zasebni sektor ali če so izvrševalci sto­
ritev drugi občani. Davek od obrtnih storitev po -tem od­
loku in tarifi se ne plača, če se obrtna storitev opravlja 
gospodarskim -organizacijam im drugim delovnim organi­
zacijam.«
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2. člen
V tarifni šteivililu 5 (»gradbene in montažne storit­

ve«) ise stopnja »15 °/o« miadlomasti s stofpnjjjo »10 °/o«.
Za opombo 2 pri isti tar. št. se doda opomba 3, ki 

se glasi:
»Prometni davek od gradbenih in montažnih storitev 

se ne plača, če se take storitve opravijo zasebnikom m 
novogradnjah.«

3. člen

Odlok velja od dneva Objave v Uradnem vestniku 
Celje.

Št. 421-4/65-4/3/6
Žalec, dne 28. januarja 1966

Predsednik 
Skupščine občine 

Žalec
Joško Rozman 1. r.

21.

Skupščina Občine Žalec je po 63. členu temeljnega 
zakona o sredstvih za delo upravnih organov (Uradni list 
SFRJ, št. 46-633/64 din 57-930/65) din 138. členu štafata ob­
čine Žalec (UradnJi vestnik Okraja Galije, št. 28-249/64) na 
seji idbčinskega izbora din ina seji zbora delovnih skupno­
sti dne 28. januarja 1966 sprejela

ODLOK

o spremembi odloka o izdatkih za potne in druge stroške, 
ki se priznavajo upravnim in drugim organom med ma­

terialne stroške.

1. člen
V odloku o izdatkih za potne in druge stroške, ki se 

priznavajo upravnim in drugim organom med materialne 
stroišike (Uradni vestnik Celje, št. 44-810/65) se 3. člen 
spremeni in se glasi:

»Na račun dnevnice lahko pristojni organ izplača 
delavcu v breme svojih materialnih stroškov za posa­
mezen dan službenega potovanja največ 60 din, če je de­
lavec službeno potoval izven območja občine in če je 
med službenim potovanjem moral prenočevati. V ostalih 
primerih se lahko delavcu na račun dnevnice izplača v 
breme materialnih stroškov največ 40 din za posamezen 
dan službenega potovanja.

Dnevnica za službeno potovanje se prizna delavcu 
takole:

1. cela dnevnica za vsakih 24 ur, ka jih delavec pre­
bije na službenem potovanju, in za ostanek časa nad 
12 ur ter za službeno potovanje, ki traja skupaj od 12 
do 24 ur.

2. pol dnevnice za ostanek časa od 8 do 12 ur oziro­
ma 6 do 8 ur, če je delavec ta čas potoval ponoči med 
22. in 6. uro, ter za službeno potovanje, ki traja skupaj 
od 8 do 12 ur.

Dnevnica se obračuna od ure, ko delavec odide na 
službeno potovanje do ure, ko se vme.

Za kraj zaposlitve se šteje gradbeno območje kraja 
in 10 km širok pas okrog tega območja.«

2. člen
Odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku 

Celje.

Št. 114-1/65-1
Žalec, dne 28. januarja 1966

Predsednik 
Skupščine občine 

Žalec
Joško Rozman 1. r.

Izdftja samostojni zavod »Uradni vestnik Celje« v Celju — Odgovorni urednik dr. Joško Pezdirc — Tisk GP »Celjski tisk« Celje — Urcd- 
niltvo in uprava sta v Celju, Trg svobode št. 9 — Telefon 39-11, interna 81 — Naročnina znaša letno 2.500 din — Tekoči račun pri

Narodni banki Celje št. 603-11-603-10


